Podatek VAT, ponoszony przez państwowe jednostki budżetowe może być wydatkiem 

kwalifikowalnym w ramach naboru (kwalifikowalność podatku VAT) i może być finansowany 

ze środków budżetu państwa. 

4. Maksymalna kwota środków przeznaczonych na objęcie przedsięwzięcia wsparciem w 

naborze w ramach Inwestycji C3.1.1. wynosi 361 016 800,00 PLN (słownie: trzysta 

sześćdziesiąt jeden milionów szesnaście tysięcy osiemset złotych 00/100) i stanowi środki 

pochodzące z Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności (294 116 800,00 

PLN) oraz środki pochodzące z budżetu państwa przeznaczone na finansowanie 

kwalifikowalnego podatku VAT ponoszonego przez państwowe jednostki budżetowe